Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearrcoirbrdaserra.so,eov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001{l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MoÇÃo DE APLAUSo N' oJ ) tzl

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com
os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO à Secretaria de Obras e Serviços, na
pessoa do Secretário Marcos Paulo Lara, estendendo a todos os servidores da referida
secretaria.

JUSTIFICATIVA
.E

;: Em virtude dos excelentes trabalhos desempenhados frente à
'§ecretaria de Obras e Serviços do Município, em especial, por em um ano ter
lãesenvolvido e concluído mais de cinquenta projetos, trabalhando sempre com afinco

P dedicação para garantir o bom andamento das obras em nosso Município.

iE Assim, nada mais justo que este nobre Secretário, através da

:€concessão da presente Moção, seja agraciado com o reconhecimento público.

ROBER DOS REIS ROLIM
(BETO ROLIM)

VEREADOR

ir.J,'#

t#
:r..'
IE
tÉ
lE

Sala das Sessões, l7 de Maio de2.023.